
Obj. kód EAN kód Zkratka Název Aktivní plocha (cm²)

0201 8590229000261 VM 500x90 DB Větrací mřížka dveřní 500x90 bílá (balení 2ks) 190

0202 8590229000278 VM 500x90 DH Větrací mřížka dveřní 500x90 hnědá (balení 2ks) 190

0203 8590229000094 VM 200x200 B Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 200x200 bílá 150

0204 8590229000100 VM 200x200 H Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 200x200 hnědá 150

0205 8590229000193 VM 200x200 UB Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 200x200 bílá 150

0206 8590229000209 VM 200x200 UH Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 200x200 hnědá  150

0207 8590229000056 VM 150x200 B Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 150x200 bílá 110

0208 8590229000063 VM 150x200 H Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 150x200 hnědá 110

0209 8590229000216 VM 150x200 UB Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 150x200 bílá 110

0210 8590229000223 VM 150x200 UH Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 150x200 hnědá 110

0211 8590229000032 VM 150x150 B Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 150x150 bílá 75

0212 8590229000049 VM 150x150 H Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 150x150 hnědá 75

0213 8590229000230 VM 150x150 UB Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 150x150 bílá 75

0214 8590229000247 VM 150x150 UH Větrací mřížka s rámečkem uzavíratelná 150x150 hnědá  75

0215 8590229000285 VM 150x150 G/100 B Větrací mřížka gravitační 150x150 G/100 bílá 70

0216 8590229000292 VM 150x150 G/100 H Větrací mřížka gravitační 150x150 G/100 hnědá 70

0217 8590229000384 VM 300x300 B Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 300x300 bílá 490

0218 8590229000391 VM 300x300 H Větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 300x300 hnědá 490

0231 8590229000612 VM 400x130 DB Větrací mřížka dveřní 400x130 bílá (balení 2ks) 280

0232 8590229000629 VM 400x130 DH Větrací mřížka dveřní 400x130 hnědá (balení 2ks) 280

0233 8590229000636 VM 175x175 G/125 B Větrací mřížka gravitační 175x175 G/125 bílá 100

0234 8590229000643 VM 175x175 G/125 H Větrací mřížka gravitační 175x175 G/125 hnědá 100

0235 8590229000179 VM 150x60 B Větrací mřížka 150x60 bílá (balení 2ks) 15

0236 8590229000186 VM 150x60 H Větrací mřížka 150x60 hnědá (balení 2ks)  15

0237 8590229002685 VM 200x200 G/150 B Větrací mřížka gravitační 200x200 G/150 bílá 170

0238 8590229002692 VM 200x200 G/150 H Větrací mřížka gravitační 200x200 G/150 hnědá 170

0239 8590229002913 VM 150x150 GK/100 B Větrací mřížka gravitační - klapka 150x150 GK/100 bílá 70

0301 8590229000407 VM 300x300 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 300x300 bílá 530

0302 8590229000414 VM 300x300 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 300x300 hnědá 530

TABULKA AKTIVNÍCH PLOCH MŘÍŽEK
R-100622-VO/OZ-[V]-OZ2



Obj. kód EAN kód Zkratka Název Aktivní plocha (cm²)

0303 8590229000421 VM 250x250 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 250x250 bílá 380

0304 8590229000438 VM 250x250 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 250x250 hnědá 380

0305 8590229000469 VM 200x200 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 200x200 bílá 220

0306 8590229000476 VM 200x200 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 200x200 hnědá 220

0307 8590229000551 VM 100x100 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 100x100 bílá 24

0308 8590229000568 VM 100x100 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 100x100 hnědá 24

0309 8590229000575 VM 175x175 KS B Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 175x175 bílá 160

0310 8590229000582 VM 175x175 KS H Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 175x175 hnědá 160

0311 8590229000599 VM 150x150 KS B Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 150x150 bílá 110

0312 8590229000605 VM 150x150 KS H Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 150x150 hnědá 110

0313 8590229000940 VM 150x150 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 150x150 bílá 110

0314 8590229000957 VM 150x150 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 150x150 hnědá 110

0315 8590229000964 VM 200x300 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 200x300 bílá 340

0316 8590229000971 VM 200x300 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 200x300 hnědá 340

0317 8590229000988 VM 175x250 KB Větrací mřížka se síťovinou - krytka 175x250 bílá 235

0318 8590229000995 VM 175x250 KH Větrací mřížka se síťovinou - krytka 175x250 hnědá 235

0401 8590229000490 VM 150 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 150 bílá 125

0402 8590229000506 VM 150 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 150 hnědá 125

0403 8590229000070 VM 140 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 140 bílá 85

0404 8590229000087 VM 140 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 140 hnědá 85

0405 8590229000513 VM 125 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 125 bílá 70

0406 8590229000520 VM 125 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 125 hnědá 70

0407 8590229000155 VM 110 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 110 bílá 55

0408 8590229000162 VM 110 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 110 hnědá 55

0409 8590229000537 VM 100 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 100 bílá 45

0410 8590229000544 VM 100 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 100 hnědá 45

0411 8590229000131 VM 75 B Větrací mřížka kruhová se síťovinou 75 bílá 25

0412 8590229000148 VM 75 H Větrací mřížka kruhová se síťovinou 75 hnědá 25

0413 8590229000117 VM 50 B Větrací mřížka kruhová 50 bílá (balení 4ks) 7

0414 8590229000124 VM 50 H Větrací mřížka kruhová 50 hnědá (balení 4ks) 7

0415 8590229000445 VM 125-160 KS B Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 125-160 bílá 110

0416 8590229000452 VM 125-160 KS H Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 125-160 hnědá 110



Obj. kód EAN kód Zkratka Název Aktivní plocha (cm²)

0417 8590229000360 VM 75-125 KS B Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 75-125 bílá 65

0418 8590229000377 VM 75-125 KS H Větrací mřížka se síťovinou - krytka stavitelná 75-125 hnědá 65

0419 8590229000933 TV 125 B Talířový ventil s regulací prům. 125 bílá
42 (při otevření 10mm)               

61 (při otevření 15mm)

0420 8590229000926 TV 100 B Talířový ventil s regulací prům. 100 bílá
49 (při otevření 10mm)               

91 (při otevření 19mm)

0421 8590229001183 VM 110 UB Větrací mřížka kruhová uzavíratelná 110 bílá 55

0422 8590229001190 VM 110 UH Větrací mřížka kruhová uzavíratelná 110 hnědá 55

0658 8590229002708 VM 110x55 B Větrací mřížka 110x55 bílá 30

0659 8590229002715 VM 220x55 B Větrací mřížka 220x55 bílá 70

0701 8590229000841 NVM 150x150 Nerezová větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 150x150 83

0702 8590229000919 NVM 110 Nerezová větrací mřížka kruhová se síťovinou 110 52

0703 8590229001251 NVM 75 Nerezová větrací mřížka kruhová se síťovinou 75 24

0704 8590229001268 NVM 100 Nerezová větrací mřížka kruhová se síťovinou 100 46

0705 8590229001275 NVM 125 Nerezová větrací mřížka kruhová se síťovinou 125 66

0706 8590229001282 NVM 150 Nerezová větrací mřížka kruhová se síťovinou 150 110

0707 8590229001510 NVM 200x200 Nerezová větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 200x200 165

0708 8590229001527 NVM 250x250 Nerezová větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 250x250 290

0709 8590229001534 NVM 100x100 K Nerezová větrací mřížka - krytka 100x100 42

0710 8590229001541 NVM 150x150 K Nerezová větrací mřížka - krytka 150x150 116

0711 8590229001558 NVM 200x200 K Nerezová větrací mřížka - krytka 200x200 195

0712 8590229001565 NVM 250x250 K Nerezová větrací mřížka - krytka 250x250 325

0713 8590229001572 NVM 200x300 K Nerezová větrací mřížka - krytka 200x300 312

0714 8590229001589 NVM 300x200 K Nerezová větrací mřížka - krytka 300x200 324

0715 8590229001596 NVM 300x300 K Nerezová větrací mřížka - krytka 300x300 512


